



Asse II - Istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico 10.8 "Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi" - Azione 10.8.1 "Interventi infrastrutturali per l'innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l'apprendimento delle competenze chiave" - Sotto-azione B1 "Laboratori per lo sviluppo delle competenze di base per tutte le Istituzioni scolastiche del secondo ciclo di istruzione" e Sotto-azione B2 "Laboratori professionalizzanti per licei artistici e per gli istituti tecnici e professionali"

Codice Progetto: 10.8.1.B1 FESR PON-PU-2018-145

CUP: D47D18000140007

Data: 18/07/2018

**Voce: P21 Progetto: 10.8.1.B2 FERSPON-PU-2018-145
(MESSAPIA LIVE: START UP)**

IISS - "DE MARCO - VALZANI"-BR
Prot. 0005551 del 18/07/2018
06-03 (Uscita)

**MAGELLANO S.R.L
VIALE PORTA PIA, 16
72100 BRINDISI (BR)
Tel. 0831587832 Fax 0831515970P.I. 01214420754 e-mail:
INFO@MAGELLANOSRL.IT**

E.F.2018: Cap.Imp.Spesa P21 Progetto: 10.8.1.B2 FESR PON-PU-2018-145

Vista la autorizzazione del intervento sulla azione 10.8.1.B2, nota MIUR AOODGEFID 9876 del 20/04/2018. Vista la Determina a Contrarre del D.S. Prot. 4977 (06-02 Uscita) del 22/06/2018. Preso atto del Preventivo presentato da codesta Ditta in relazione alla RdO 2003807 Lotto unico del MePA e del Decreto di Aggiudicazione Definitiva del D.S. Prot. 5542 (06-03 Uscita) del 18/07/2018.

Visto il Decreto di Assunzione in Bilancio, Prot. 3411 (06-03 Uscita) del 07/05/2018.

D.S.G.A. Demetrio LABRINI

Vi preghiamo fornirci quanto segue. Riferimento Vs. offerta, ns. Prot. 5523 (06-03 Entrata) del 18/07/2018. Il n. di CIG deve necessariamente essere riportato in fattura elettronica, pena il rifiuto della stessa; la fattura elettronica deve riportare gli stessi dati della fattura cartacea.

Codice univoco: UFYER0

Matr.	Descrizione articolo	Unità misura	Quantità	Sconto	Prezzo s. iva	Totale	Iva %
14354	PERSONAL COMPUTER 27" DEDICATO PER EDITING NON LINEARE (Cod.Articolo: 01MAGE)	n	4,000	0	1.850,00000	7.400,00000	22
14355	SOFTWARE EDITING, COMPOSITING E DIVEO GRAFICA (Cod.Articolo: 02MAGE)	n	3,000	0	300,00000	900,00000	22
14356	MONITOR EDITING PREVIEW 24" (Cod.Articolo: 03MAGE)	n	4,000	0	110,00000	440,00000	22

14357	HARD DISK STORAGE N8 TG (Cod.Articolo: 04MAGE)	n	2,000	0	370,00000	740,00000	22
14358	MASTERIZZATORE BLU-RAY/DVD ESTERNO (Cod.Articolo: 05MAGE)	n	1,000	0	90,00000	90,00000	22
14359	CUFFIE PROFESSIONALI (Cod.Articolo: 06MAGE)	n	4,000	0	102,50000	410,00000	22
14360	CONVERTITORE ANALOGICO/DIGITALE VARIE INTERFACCE, HUB (Cod.Articolo: 07MAGE)	n	4,000	0	115,00000	460,00000	22
14361	SCHERMO DA PROIEZIONE MOTORIZZATO 280X210 (Cod.Articolo: 08MAGE)	n	1,000	0	350,00000	350,00000	22
14362	VIDEOPROIETTORE FULLHD 3100 ANSI LUMEN (Cod.Articolo: 09MAGE)	n	1,000	0	540,00000	540,00000	22
14363	REGISTRATORE DVD/VHS COMBO (Cod.Articolo: 10MAGE)	n	1,000	0	320,00000	320,00000	22
14364	KIT CINEMA 5,1 (Cod.Articolo: 11MAGE)	n	1,000	0	420,00000	420,00000	22
14365	CINE CAMCORDER 4K IN KIT (Cod.Articolo: 12MAGE)	n	2,000	0	3.410,00000	6.820,00000	22
14366	CAMERA EFP 4K (Cod.Articolo: 13MAGE)	n	1,000	0	1.130,00000	1.130,00000	22
14367	SET OTTICHE (N.4) CINE LENTI PER CAMERA EFP 4K (Cod.Articolo: 14MAGE)	n	1,000	0	4.800,00000	4.800,00000	22
14368	MONITOR VIDEO ASSIST CAMERA EFP 4K (Cod.Articolo: 15MAGE)	n	1,000	0	620,00000	620,00000	22
14369	KIT BOOM PRO CATTURA SUONO (Cod.Articolo: 16MAGE)	n	1,000	0	1.370,00000	1.370,00000	22
14370	KIT RADIOMICROFONO A GELATO (Cod.Articolo: 17MAGE)	n	2,000	0	500,00000	1.000,00000	22
14371	KI RADIOMICROFONO LAVALIER (PULCE) (Cod.Articolo: 18MAGE)	n	1,000	0	490,00000	490,00000	22
14372	CAVALLETTO PRO PER CINE	n	2,000	0	560,00000	1.120,00000	22

	CAMCORDER CON TESTA, PREPPIEDE E BORSA (Cod.Articolo: 19MAGE)						
14373	DOLLY - CARRELLO CON BINARI E SEDILE (Cod.Articolo: 20MAGE)	n	1,000	0	1.900,00000	1.900,00000	22
14374	DRONE CAMERA 4K IN KIT CON VALIGIA (Cod.Articolo: 21MAGE)	n	1,000	0	1.500,00000	1.500,00000	22
14375	KIT ILLUMINATORI DA STUDIO 4 SORGENTI (Cod.Articolo: 22MAGE)	n	1,000	0	1.100,00000	1.100,00000	22
14395	PANNELLO RIFLETTENTE 95X 70 CM ARGENTO/BIANCO (Cod.Articolo: 2_3MAGE)	n	2,000	0	30,00000	60,00000	22
14377	FONDALE IN VINILE 2,75X6,00 M - BIANCO (Cod.Articolo: 24MAGE)	n	1,000	0	200,00000	200,00000	22
14378	FONDALE IN VINILE 2,75X6,00 M - NERO (Cod.Articolo: 25MAGE)	n	1,000	0	200,00000	200,00000	22
14379	FONDALE IN VINILE 2,75X6,00 M - VERDE (Cod.Articolo: 26MAGE)	n	1,000	0	210,00000	210,00000	22
14380	CIACK CINEMATOGRAFICO (Cod.Articolo: 27MAGE)	n	2,000	0	90,00000	180,00000	22
14381	SOFTWARE COMPOSIZIONE MUSICALE, EDITING, MISSAGGIO (Cod.Articolo: 28MAGE)	n	1,000	0	100,00000	100,00000	22
14382	MIXER 16 IN/OUT INTERFACCIA USB E CONTROLLO DAW (Cod.Articolo: 29MAGE)	n	1,000	0	2.100,00000	2.100,00000	22
14383	DIFFUSORE NEARFIELD AMPLIFICATO A DUE VIE (Cod.Articolo: 30MAGE)	n	2,000	0	150,00000	300,00000	22
14384	CUFFIE DA MONITORING CHIUSE (Cod.Articolo: 31MAGE)	n	3,000	0	150,00000	450,00000	22
14385	PREAMPLIFICATORE PER CUFFIE STEREO PER ASCOLTO (Cod.Articolo: 32MAGE)	n	2,000	0	40,00000	80,00000	22

**ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
"DE MARCO - VALZANI" - 72100 BRINDISI (BR)
Via Nicola Brandi,1 - tel.0831/418861- fax 0831/414318
Email:bris01400x@istruzione.it - Cod. Fisc.91071150741**

Pagina 4 di 5

14386	MICROFONO A CONDENSATORE A DIAFRAMMA LARGO (Cod.Articolo: 33MAGE)	n	1,000	0	130,00000	130,00000	22
14387	MICROFONO A CONDENSATORE A DIAFRAMMA PICCOLO (Cod.Articolo: 34MAGE)	n	2,000	0	150,00000	300,00000	22
14388	MICROFONO DINAMICO (Cod.Articolo: 35MAGE)	n	1,000	0	130,00000	130,00000	22
14389	CONTROLLER TASTIERA MUSICALE MIDI-USB (Cod.Articolo: 36MAGE)	n	1,000	0	170,00000	170,00000	22
14390	STATIVI SUPPORTO DIFFUSORE (Cod.Articolo: 37MAGE)	n	2,000	0	170,00000	340,00000	22
14391	ASTE MICROFONICHE (Cod.Articolo: 38MAGE)	n	4,000	0	170,00000	680,00000	22
14392	SUPPORTO TASTIERA (Cod.Articolo: 39MAGE)	n	1,000	0	100,00000	100,00000	22
14393	FILTRO ANTIPOP PER MICROFONO (Cod.Articolo: 40MAGE)	n	1,000	0	50,00000	50,00000	22
14394	CABLAGGI VAR (Cod.Articolo: 41MAGE)	n	1,000	0	200,00000	200,00000	22

Imponibile: 39.900,00 + I.V.A. 22 % 8.778,00 = 48.678,00
Totale 48.678,00

Condizione di fornitura:

APPLICAZIONE DELLO SPLIT PAYMENT

Nella sezione CAUSALE il fornitore deve apporre la dicitura

"L'IVA esposta in questa fattura deve essere versata all'Erario dal destinatario ai sensi dell'art.17 ter D.P.R. n. 633/72 "SCISSIONE DEI PAGAMENTI" .

Nella sezione "RIEPILOGO" il fornitore deve indicare la dicitura

"Esigibilità IVA:S"

IVA al 22% inclusa/esclusa nel prezzo; imballo, trasporto e consegna a Vs. carico franco ns. Sede Centrale, via Nicola BRINDI, 1 - 72100 Brindisi (BR)

Consegna entro il 1° ottobre 2018.

Senza valido motivo, trascorso tale periodo la presente è da considerarsi nulla.

Pagamento a 60 gg dopo presentazione di regolare fattura intestata a I.I.S.S. "DE MARCO-VALZANI", via Nicola BRANDI, 1 72100 Brindisi (BR) - C.F. 91071150741

Sulla fattura indicare:

* IBAN completo di Agenzia e numero di C.C. bancario o postale dedicato o, in alternativa, non dedicato ai sensi dell'Art.3 L.136;

* Partita IVA o C.F.;

* Indirizzo sede operativa e sede legale;

- * Matricola INPS e INAIL con relative sedi;
- * Numero CIG come sopra.

BRINDISI, 18/07/2018

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GEN.
ED AMM.VI
Dott. Demetrio LABRINI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Rita Ortenzia DE VITO